
ZARZĄDZENIE NR 205/2020 
WÓJTA GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2020 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2019r., poz. 869 ze zm.) oraz § 13 pkt. 2 Uchwały Nr XI/111/2019 Rady Gminy Gołuchów z dnia 18 grudnia 
2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020, zarządzam co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/111/2019 Rady Gminy Gołuchów z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2020, zmienionej: Uchwałą Nr XII/112/2020 Rady Gminy Gołuchów z dnia 27 stycznia 2020 r., 
Zarządzeniem Wójta Gminy Gołuchów Nr 149/2020 z dnia 31 stycznia 2020 r., Uchwałą nr XIII/119/2020 Rady 
Gminy Gołuchów z dnia 19 lutego 2020 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Gołuchów Nr 155/2020 z dnia 2 marca 
2020 r., Uchwałą Nr XIV/130/2020 Rady Gminy Gołuchów z dnia 9 marca 2020 r., Zarządzeniem Wójta Gminy 
Gołuchów Nr 162/2020 z dnia 31 marca 2020 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Gołuchów Nr 167/2020 z dnia 
24 kwietnia 2020 r., uchwałą nr XV/133/2020 Rady Gminy Gołuchów z dnia 6 maja 2020 r., Zarządzeniem Wójta 
Gminy Gołuchów Nr 180/2020 z dnia 28 maja 2020 r., uchwałą nr XVI/144/2020 Rady Gminy Gołuchów z dnia 
9 czerwca 2020 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Gołuchów Nr 192/2020 z dnia 22 czerwca 2020 r., Zarządzeniem 
Wójta Gminy Gołuchów Nr 195/2020 z dnia 29 czerwca 2020 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Gołuchów 
Nr 196/2020 z dnia 10 lipca 2020 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan plan dochodów budżetu Gminy Gołuchów na rok 2020 o kwotę 32.006,00 zł do wysokości 
60.290.805,51 zł, z tego: dochody bieżące zwiększa się o kwotę 32.006,00 zł do wysokości 52.333.003,73 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan plan wydatków budżetu Gminy Gołuchów na rok 2020 o kwotę 32.006,00 zł do wysokości 
61.016.962,51 zł, z tego: wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 32.006,00 zł do wysokości 47.684.820,17 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. W „Planie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami na 2020 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. W „Planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami na 2020 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Marek Zdunek 

Id: DB6B920B-91F6-4C81-A7C5-9351915E14B4. Podpisany Strona 1



Plan DOCHODÓW BUDŻETU GMINY GOŁUCHÓW na rok 2020

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 205/2020
Wójta Gminy Gołuchów z dnia 30 lipca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 196 729,00 31 556,00 228 285,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 31 556,00 31 556,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 31 556,00 31 556,00

852 Pomoc społeczna 431 410,80 450,00 431 860,80

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 100,00 450,00 1 550,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 100,00 450,00 1 550,00

Razem: 60 258 799,51 32 006,00 60 290 805,51

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DB6B920B-91F6-4C81-A7C5-9351915E14B4. Podpisany Strona 1



Plan WYDATKÓW BUDŻETU GMINY GOŁUCHÓW na rok 2020

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 205/2020
Wójta Gminy Gołuchów z dnia 30 lipca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 172 089,00 31 556,00 4 203 645,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 017 561,00 0,00 3 017 561,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

42 500,00 -500,00 42 000,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

1 000,00 -1 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 1 000,00 21 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 500,00 1 000,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 31 556,00 31 556,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 25 800,00 25 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 450,00 4 450,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 590,00 590,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 600,00 600,00

4260 Zakup energii 0,00 116,00 116,00

852 Pomoc społeczna 2 089 510,00 450,00 2 089 960,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 46 100,00 450,00 46 550,00

3110 Świadczenia społeczne 46 084,00 443,00 46 527,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16,00 7,00 23,00

Razem: 60 984 956,51 32 006,00 61 016 962,51

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DB6B920B-91F6-4C81-A7C5-9351915E14B4. Podpisany Strona 1



Plan dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2020 rok

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 205/2020
Wójta Gminy Gołuchów z dnia 30 lipca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 106 204,00 31 556,00 137 760,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 31 556,00 31 556,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 31 556,00 31 556,00

852 Pomoc społeczna 3 500,00 450,00 3 950,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 100,00 450,00 1 550,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 100,00 450,00 1 550,00

Razem: 16 396 086,93 32 006,00 16 428 092,93

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DB6B920B-91F6-4C81-A7C5-9351915E14B4. Podpisany Strona 1



Plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2020 rok

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 205/2020
Wójta Gminy Gołuchów z dnia 30 lipca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 106 204,00 31 556,00 137 760,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 31 556,00 31 556,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 25 800,00 25 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 450,00 4 450,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 590,00 590,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 600,00 600,00

4260 Zakup energii 0,00 116,00 116,00

852 Pomoc społeczna 3 500,00 450,00 3 950,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 100,00 450,00 1 550,00

3110 Świadczenia społeczne 1 084,00 443,00 1 527,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16,00 7,00 23,00

Razem: 16 396 086,93 32 006,00 16 428 092,93

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DB6B920B-91F6-4C81-A7C5-9351915E14B4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 205/2020 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 30 lipca 2020 r. w sprawie zmiany budżetu na 2020
rok

W planie dochodów budżetu Gminy Gołuchów na 2020 rok, wprowadza się następujące zmiany:

Rozdz. Wyszczególnienie
Zmiana
(w zł)

75056

W związku z realizacją Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 r. na podstawie ustawy
z dnia 31 lipca 2019r. o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. (Dz. U. z 2019 r., poz.
1728), pismem nr POZ-WO.573.2.2020 z dnia 15.07.2020r.  przyznana została Gminie
Gołuchów dotacja, z przeznaczeniem na wynagrodzenia członków Gminnego Biura
Spisowego w formie dodatków spisowych oraz nagrody za realizację spisu, a także na
wydatki tzw. rzeczowe.

31 556

85215

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.232.2020.8 z dnia
08.07.2020r. zwiększa się plan dotacji celowej z przeznaczeniem na sfinansowanie
wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii
elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w
wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami
ustawy 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne.

450

Razem DOCHODY: 32 006

W planie wydatków budżetu Gminy Gołuchów na 2020 rok, wprowadza się następujące zmiany:

Rozdz. Wyszczególnienie
Zmiana
(w zł)

75056

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę dotacji z Wojewódzkiego Biura Spisowego
Urzędu Statystycznego w Poznaniu, z przeznaczeniem na wynagrodzenia członków
Gminnego Biura Spisowego w formie dodatków spisowych oraz nagrody za realizację
spisu, a także na wydatki tzw. rzeczowe.

31 556

85215

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę zwiększonej dotacji od Wojewody
Wielkopolskiego z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych
dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz
kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej
kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy 10 kwietnia 1997
r. Prawo energetyczne.

450

Razem WYDATKI: 32 006

Ponadto dokonuje się zwiększeń oraz zmniejszeń w ramach rozdziału pomiędzy paragrafami w rozdziale 75023.

Id: DB6B920B-91F6-4C81-A7C5-9351915E14B4. Podpisany Strona 1




